2
	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: Описание: Герб_чб]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
 «Къалэу Мыекъуапэ»
 и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2017  № 1564
г. Майкоп

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при регулировании тарифов на перевозку пассажиров и провоз багажа городским электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования
«Город Майкоп»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при регулировании тарифов на перевозку пассажиров и провоз багажа городским электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Майкоп», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.08.2017 № 992 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при регулировании тарифов на перевозку пассажиров и провоз багажа городским электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Майкоп», следующие изменения:
1.1. абзац 8 пункта 2.4. изложить в следующей редакции:
«Nпер – планируемое количество перевозимых пассажиров и провозимого багажа за отчётный год (месяц). Показатель рассчитывается как сумма произведений количества реализуемых разовых билетов, проездных билетов длительного пользования (по категориям) на количество поездок, совершаемых по разовому билету, проездному билету длительного пользования (по категориям).».
1.2. [image: ]Таблицу пункта 2.4. дополнить строкой следующего содержания:
	Социальный проездной билет длительного пользования
	60

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при регулировании тарифов на перевозку пассажиров и провоз багажа городским электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 г.

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                              А.Л. Гетманов
image1.png

image2.jpeg
L I
JLILILILLL